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					Упс, нема ништо!

					
					Жал ни е, страната што ја барате не постои. Изгледа ние нешто сме згрешиле и ќе се потрудиме да го поправиме. Во меѓувреме, видете некоја од овие опции:					

						 Предходна страна
	 Дома
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	Согласност*	
								
								Се согласувам да го добивам неделниот билтен на мојата мејл адреса.
							






          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

    				
	
	
Популарно

	Most Viewed

	Законот за застарување на долгови е неприменлив, се бара решение од Собранието 

	„Опенхајмер“ издоминира на Оскарите, Килијан Марфи прогласен за најдобар актер 

	Тони Михајловски е добитник на наградата за животно дело „Петре Прличко“ 

	[Став] #MeToo моментот на грчките медиуми 

	Неуспешен референдум за промена на „сексистичкиот“ јазик во уставот на Ирска 





	
	
			
				НОВО
			
	
				За Вас
			
	
				Lajme në gjuhën shqipe
			


		
		
							
				
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Недела на франкофонски филм од 15 до 22 март во Кинотека
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Изложба на академската сликарка Валентина Поцеска во галеријата „Метаноја“
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Поетско читање „Музички песни“ од Владимир Мартиновски во МКЦ
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Изложба на јапонски кукли во Археолошкиот музеј
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Тони Михајловски е добитник на наградата за животно дело „Петре Прличко“
																	
					

				
				


							
				
				
					
										
					
					
					
					
						26/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Отворен е конкурсот за креативно пишување за студенти – „Протоѕвезда“
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						23/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Повик за учество на млади поети на „Скопје СИ ТИ“ во рамките на „Денови на поезијата“ во Скопје Сити Мол
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						20/02/2024 
					
						
							0
					
						
							МОН и „Струшки вечери на поезијата“ објавуваат конкурс за најдобра песна и специјален час во училиштата по повод Светскиот ден на поезијата
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						16/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Брзата мода убива: Работилница за шиење и плетење во СЦ „Дуња“
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						13/02/2024 
					
						
							0
					
						
							Средношколци ќе креираат визуелни дела на тема: трансплантација и органодонорство
																	
					

				
				


							
				
				
					
										
					
					
					
					
						11/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Законот за застарување на долгови е неприменлив, се бара решение од Собранието
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						06/03/2024 
					
						
							0
					
						
							[Видео] Европската младинска картичка носи попусти, но освен политичарите и младите забораваат дека постои
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						06/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Македонскиот интернет простор се збогатил за околу 6.500 .mk домени во 2023
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						04/03/2024 
					
						
							0
					
						
							30,5% од децата од 6 до 9 годишна возраст во Македонија живеат со зголемена телесна тежина или дебелина
																	
					

				
				
	
				
					
										
					
					
					
					
						02/03/2024 
					
						
							0
					
						
							Синдикатите на пет јавни универзитети ќе протестираат поради непотпишување на колективниот договор
																	
					

				
				


					
		

		
		
	
	
	

  





		
		
			
	
 

 

	
		
			
		
						Радио моф на FACEBOOK
			








Радио МОФ



			Радио МОФ на TWITTER
			Tweets by @RadioMOF


		
	Радио МОФ на Instagram
			   
  
 



 
 View this post on Instagram


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

A post shared by Instagram (@instagram)
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					За нас
	Програма
	Импресум
	Контакт


			

			
			
			Радио МОФ е непрофитен медиум. За да ви обезбедиме објективно и професионално информирање добиваме поддршка од повеќе организации. 
Содржините објавени на медиумот не ги изразуваат нивните ставови или ставовите на Младински образовен форум и се професионални медиумски содржини креирани од редакцијата на Радио МОФ.  

		
			

		
		
		
	
	
 






























 

